
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, 
МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ

НАКАЗ

від 21 лютого 2024 року №07-09/5

смт Компаніївка

Про присвоєння адреси об’єкту 
нерухомого майна (гараж) 
по вул.Тополина, 4-А в 
смт Компаніївка

Керуючись статтями 263-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», рішенням сесії Компаніївської селищної ради 
від 11 лютого 2021 року №189 «Про затвердження положення відділу 
житлово-комунального господарства, містобудування, архітектури 
Компаніївської селищної ради», та розглянувши заяву громадянина Курки 
Миколи Івановича від 16 лютого 2024 року,

НАКАЗУЮ:
1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна (гараж), відповідно до 

технічного паспорта від 9 лютого 2024 року: Україна, Кіровоградська область, 
Кропивницький район, Компаніївська територіальна громада, смт Компаніївка, 
вул. Тополина, 4-А.

2. Оприлюднити відомості про присвоєння адреси на офіційному 
веб-сайті Компаніївської селищної ради.

3. Контроль виконання цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу Ірина ПУСТОВА


